令和５年 11月 14日

会員病院 事務（部）長 様

看護部長   様

                  （公社）神戸市民間病院協会

                        事務長部会  会 長 金澤 秀市朗

                        看護部長部会 会 長 岩城 一男

令和５年度 事務長部会・看護部長部会 年末合同研修会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当事務長部会ならびに看護部長部会の運営に格別のご理解とご支援を賜りありが

とうございます。

さて、事務長部会・看護部長部会年末合同研修会につきましては、新型コロナウィルス感

染症の影響でここ３年開催できておりませんでしたが、４年ぶりに開催の運びとなりました。

是非とも各位のご出席を頂きたくご案内申し上げます。

記

１． 日 時 令和 5年 12月 11日（月）

・研修会 ：16：30～17：30 （会場受付 16:00～）

演 題 ：未定（神戸市健康局の取組み）

講 師 ：神戸市健康局職員

・懇親会 ：17：40～19：40

２． 場 所 ラ・スイート神戸オーシャンズガーデン

神戸市中央区新港町１－２（第 1突堤） ℡ 078－381－7777

研修会 1階 「オーシャンズホール B」

懇親会 1階 「オーシャンズホール A」

３． 会 費： 11,000 円／人（研修会のみの参加は無料です。）

４． 申込方法 神戸市民間病院協会ホームページ（https://kobe-minkan.or.jp）

からお申し込みください。

     ★１１月２９日（水）締め切り

【手順①】協会ホームページの「令和 5年度事務長部会・看護部長部会 年末合同

研修会のご案内」→「参加申し込みフォーム」で表示される画面に、病

院名、参加者の職・氏名等を入力して、送信してください。

【手順②】会費は後日郵送でお届けする払込用紙にて、11月 29日（水）までに

     払い込みください。

      ※１．手数料はご負担願います。現金で振り込まれる場合は、110円の手数料

が必要です。

      ※２．払込用紙の「通信欄・ご依頼人欄」に、病院名、参加者全員の氏名を記

載してください。

      ※３．12 月 8 日（金）以降にキャンセルされる場合は、会費の全額をご負担

いただきます。

協会事務局：矢内・中野

（TEL）078-351-0657  (e-mail) info@kobe-minkan.or.jp